IT
Multigrill
ALLARGA I CONFINI DELLA COTTURA
Acc�
sory
COO
KIN
G

- Predisposizione del forno con bacinella e scarico.
- Supporto con armadio neutro.
- Valvola di scarico motorizzata.
- Contenitore raccolta grassi asportabile con filtro.
- Vano porta detergente separato.
- Filtro grassi.
Kit Pollogrill Professional
per forno mod. 071
per forno mod. 101
per forno mod. 072
per forno mod. 102
Mod.
Forno
8 pzz. 6 pzz.
20
071 NKB071 20
101 NKB101 30
072 NKB072 32
102 NKB102 49
BANQUETING
Rimessa in temperatura e finitura sempre perfette con il sistema Just Duet.
IDEALE PER:
- La gestione di un evento in tutta calma con precisione e qualità perché si possono preparare i piatti in anticipo, cottura e raffreddamento (Cook & Chill)
qualche giorno prima e riportarli in temperatura per il servizio al momento desiderato.
VANTAGGI DI UTILIZZO:
- Grazie alla funzione Autoclima del Device e agli accessori specifici, struttura portapiatti, coperture termiche di mantenimento
con il modello di Device 101 si riesce gestire e servire contemporaneamente fino a 90 coperti con il massimo della qualità.
	 - n° 1 Naboo101.
	 - n° 3 Strutture portapiatti.
	 - n° 3 Carrelli portastruttura.
	 - n° 2 Coperture termiche.
Mod.
Device
Modello
Kit
Capacità piatti
Ø 310 mm
21
171 NKB171 20+30
201 NKB201 60
202 NKB202 100
BANQUETING GRANDI EVENTI
Tempistiche e qualità non sono più un problema anche per grandi numeri con Just Duet.
IDEALE PER:
- La gestione di eventi con un elevato numero di commensali dove è richiesto un servizio impeccabile in un tempo breve e